PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM



Estado do Paraná Autarquia Municipal de Saúde, Avenida Goiás, 165 – Fone: 3468-1142 saude@riobom.pr.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Luciano Cesar Ferreira, Presidente da autarquia municipal de Saúde, torna público para conhecimento de todos os interessados que em conformidade com o parecer do Sr. Pregoeiro Renan Cesar Deziró e da Equipe de Apoio, na Ata de Abertura, homologa o processo licitatório na modalidade Pregão, nº 018/2019, a fim de realizar a "Aquisição de um Micro – ônibus adaptado, recurso Fundo Nacional de Saúde – Ministério da Saúde – Governo Federal, Proposta de aquisição nº 09010.415000/1180-02 ao Fundo Municipal de Saúde" a favor da empresa:

EMPRESA	CNPJ
RODO SERVICE LTDA	00.688.075/0004-50

Autarquia Municipal de Saúde, município de Rio Bom – PR, aos 14 dias do mês de junho de 2019.

Luciano Cesar Ferreira Presidente da Autarquia Municipal de Saúde